
UCHWAŁA NR XXXIV/244/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 listopada 1999 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom bezimiennym, opisując

ich przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy
ulic:

1/ ul. Antoniego Augustynka - Wichury
/wg PESEL  ul. Augustynka - Wichury/
 - położonej w Dzielnicy V, przecznicy z ul. Składowej, pierwszej w lewo od

ul. Józefa Friedleina, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim, następnie
północno-zachodnim,

2/ ul. Profesora Stefana Myczkowskiego
/wg PESEL  ul. Profesora Myczkowskiego/
 - położonej w Dzielnicy VI, przecznicy z ul. Balickiej, pierwszej w prawo od

ul. Majora Łupaszki, łączącej ul. Balicką z ul. Kazimierza Wierzyńskiego.

§ 2.
W ramach porządkowania nazewnictwa ulic i numeracji budynków dokonuje się:

1. Zmiany nazwy
ul. Rusznikarska na ul. Rusznikarska - Deptak
/wg PESEL ul. Rusznikarska - Deptak/
- ulicy położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Józefa Wybickiego, pierwszej

w prawo od ul. Krowoderskich Zuchów, biegnącej w kierunku północnym.

2. Nadania nazwy
ul. Rusznikarska
/wg PESEL ul. Rusznikarska/
- ulicy położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Józefa Wybickiego, drugiej

w prawo od ul. Krowoderskich Zuchów, biegnącej linią łamaną w kierunku
północnym, dochodzącej do ul. Krowoderskich Zuchów.

3. Korekty przebiegu niżej wymienionych ulic, ustalając ciąg komunikacyjny:
1/ ul. Władysława Taklińskiego

/wg PESEL  ul. Taklińskiego/



-  2  -

 - położonej w Dzielnicy X, od ul. Zakopiańskiej, w kierunku południowo-
zachodnim, do skrzyżowania z ul. Tadeusza Ważewskiego,

2/ ul. Leona Petrażyckiego
/wg PESEL  ul. Petrażyckiego/
 - położonej w Dzielnicy VIII i X, od skrzyżowania ul. Władysława Taklińskiego

z ul. Tadeusza Ważewskiego, w kierunku południowo-zachodnim, do granic
miasta.

4. Skreślenia w uchwale Nr 38 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 24
października 1977 r. w sprawie nazw niektórych ulic i placów w Krakowie
/opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia
31 grudnia 1977 r. Nr 22 poz. 99/, w § 2, w części dotyczącej Dzielnicy Kraków-
Podgórze pkt 106 i 189.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


